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Üniversitemizin abone olduğu elektronik veri tabanlarını tanıtmaya devam ediyoruz.
cımız veri tabanlarının daha etkin kullanımını sağlayarak daha fazla yararın sağlanmasıdır. Bu
ızda da çok yaralı olduğuna inandığımız veri tabanı hakkında bilgi vereceğiz.

Engineering Village içinde Compendex, CRC Press EngnetBase, Us Patent office ve
street Satndarts gibi değişik veri tabanları bulunmaktadır. Bunlar içinde tam metin bilgi içeren
aygınlıkla kullanılan Ei Compendex 6 milyona yakın kayıt ve 5000'den fazla mühendislik
si ve konferansının özetini içeren bir veritabanıdır. Eİ Compendex 1970'den günümüze
ndislik literatürünü kapsar ve haftalık güncelleme yapılır. Özet, yazar, ilişkili yazar, CODEN
rakterden oluşan dergiler veya diğer seriler için kodlardır), doküman çeşidi, konu, ISSN

rnational Standard Serials Numbers), anahtar kelime, yayıncı, yayın adı/dergi adı, başlık
eleri alanlarından tarama yapılabilir.

Enginerering Village2 Üniversitemizin Elektronik Kütüphanesinde bulunan Eİ linkine
ığımızda aşağıdaki ana sayfa ekrana gelir
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Ana sayfadaki Quick Search bölümü hızlı tarama için yapılmış bir bölümdür. Burada ya tek
bir kelimeyle sonuca ulaşılır yada boolen (or-and) mantığıyla bir kaç erişim ucundan taramayı hızlı
bir şekilde yapmak mümkündür. Yine bu sayfada tarama yaparken Limit by bölümünden aranan
bilginin şekli, dili ve tarihi de belirlenebilmektedir. Tarama yaparken Tarama sayfasının sağ
tarafında Engineering Village'nin hazırlamış olduğu Add El index Terms bölümünden de
yararlanılabilir.

Engineering Villagenin bir başka tarama sayfası ise Expert Search'tür. Bu tarama sayfasında da
aramak isteğiniz konuyla ilgili kelimeleri ilişkilendirerek bilgiye ulaşabileceğiniz gibi tarama
sayfasının sağ tarafında bulunan Engineering Village'nin kullanıcı için hazılamış olduğu hazır
bilgi(index) bölümü Glossory of Searchable Field/Codes ten de yararlanmanız mümkündür Tarama
işlemini yaptıktan sonra taramanın sonuçları   aşağıda görüldüğü gibi gelir. Bilgiyi istemiş
olduğunuz şekil itibarıyla Abstract veya Detailed Record linkinden birini seçebilirsiniz
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Abstract veya Detailed Record linkini tıkladığınızda ise bilgiye tam metin erişimi de sağlayacak
olan aşağıdaki bölüm ekrana gelir
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Bu sayfada ise Result Maneger aracılığıyla Abstract bilgilerini istediğiniz şekilde alabilirsiniz. Full-
Text erişim içinse bu sayfada bulunan Access Electronic Full-Text linkini tıklamanız gerekiyor
.Engineering Village buradan sizi ya direk metinin Full-Text'ine ulaştırıyor yada başka bir veri
tabanı aracılığıyla bilginin tamamına ulaştırıyor

H U K U K   F A K Ü L T E S İ   K Ü T Ü P H A N E S İ

Hukuk Fakültesi Kütüphanesi, Hukuk İhtisas Kütüphanesi ile Genel Kültür Kitaplığından
meydana gelmektedir.

Hukuk İhtisas Kütüphanesi 1925 yılında Fakülte ile beraber kurulmuştur. Kütüphane binası
Ankara Üniversitesi Cebeci Kampusunda bağımsız 4 katlı bir yapıdır. Kütüphane binasında; 80
okuyucu kapasiteli Araştırma Salonu, 240 okuyucu kapasiteli Öğrenci Okuma Salonu, 150 okuyucu
kapasiteli Dergi Salonu ile 20 okuyucu kapasiteli Genel Kültür Kitaplığı ile kitapların korunduğu
Depo birimleri vardır. Mart 2002 verilerine göre, yaklaşık 22.000 ciltli dergi, 95.000 adet kitabı
vardır.

1982 yılında faaliyetine son verilmiş olan, Genel Kültür Kitaplığı 29 Mart 2000 tarihinde
Yapı Kredi Bankası’ndan ve kişisel bağışlarından  sağlanan kitaplarla yeniden hizmete açılmış olup,
yaklaşık 4400 kitapla üyelerine hizmet vermeye başlamıştır. Genel Kültür Kitaplığındaki kitapların
tamamının bibliyografik künyeleri Üniversitemizin BİL-SİS veri tabanına  aktarılmış olup, ödünç
verme işlemleri elektronik ortamda yürütülmektedir.

Hukuk Fakültesi Kütüphanesi mevcut dermesi (kitaplar - süreli yayın koleksiyonu) ile
konusunda en yetkin ihtisas kütüphanesidir. Ciltlenmiş süreli yayın koleksiyonumuz  20.000 cildi
aşmıştır.

Yayınlanmamış tezler (yüksek lisans-doktora) için ayrı bir birim oluşturularak  600 adeti
aşkın tez okuyucuların kullanımına sunulmuş, ayrıca bu tezlerin bibliyografik künyelerine
elektronik ortamda erişim olanağı sağlanmıştır. Hukuk Fakültesi Kütüphanesi (Okuma Salonu)
özellikle sınav dönemlerinde haftanın 7 günü, 08.00 – 21.00 saatleri arasında kesintisiz hizmet
vererek öğrencilerin ve araştırmacıların çalışmalarına kolaylık sağlamıştır.

Ankara Üniversitesi kütüphanelerindeki bilgi kaynaklarının elektronik ortama aktarılması
çalışmalarının ilk uygulayıcılarından olan kütüphanelerdendir. 1997 yılında 2 bilgisayar ve 400
kayıtla başladığı veri girişi uygulamasını, Mart 2002’de 8 bilgisayar ve 47.000’i aşkın kayıtla
(64.000 adet demirbaş) devam ettirmektedir.

Hukuk Fakültesi Kütüphanesindeki bütün bilgisayarlardan internet ortamında bilgi taraması
yapılabilmektedir.

Hukuk Fakültesi ve Bilkent Üniversitesi arasında imzalanan protokol neticesinde 15 Şubat
1999 tarihinden itibaren, Fakültemiz mensubu tüm öğretim üyeleri Bilkent Üniversitesi
Kütüphanelerinden yararlanabilmektedir.

Hukuk Fakültesi Kütüphanesi 88 yabancı 48 yerli süreli yayına 31 adet yerli-yabancı yaprak
yayına abonedir. Okuyucuların fotokopi istekleri, 2 adet fotokopi makinesi ile karşılanmaktadır.

Hukuk Fakültesi Kütüphanesi iare servisi 1994-2001 yılları arasında, yurtdışındaki hukuk
kütüphanelerinden,  620 kitap – 430 makale (6000 sayfa) isteğini karşılamıştır. Kütüphane ayrıca
yurdumuzdaki tüm üniversite ve araştırma kütüphaneleri ile Kütüphaneler Arası Ödünç Kitap-
Fotokopi sağlamasında işbirliği halindedir.
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